
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

datum : 10.03.2012 00:28:26

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

10.03.2012 00:28:26 Olomouc, Křelov-Břuchotín, Křelov, Stanice Olomouc, Stanice Litovel Planý poplach na R35 - pára z motoru Policie ČR

Křelov                                  , dodávka v 

plamenech na Křelov

10.03.2012 02:59:51 Olomouc, Olomouc, 17. Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

listopadu                           , u fromer a osobního vozu se zraněním osoby. služba

jaromiš dva osobní vozy

10.03.2012 05:28:25 Olomouc, Neředín, tř. Míru, vjezd na Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

letiště, osoba pod vozem osobního vozidla a chodce. služba

10.03.2012 08:26:30 Prostějov, Konice, Konice, Karafiátova, Stanice Konice Zajištění místa úniku vody z prasklého Vodárenská pohotovostní služba

voda teče po komunikaci potrubí.

10.03.2012 08:29:36 Přerov, Přerov I-Město, Budovatelů, Stanice Přerov Jednotka provedla měření koncentrace Plynárenská pohotovostní služba

zápach plynu v jedenáctém patře úniku plynu ve výtahové šachtě a patrech 

výškové budovy.

10.03.2012 08:53:37 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov, Na Postřelmov Vyčištění studny.

borech, čištění studny

10.03.2012 09:23:44 Přerov, Rakov, Rakov, kouř z půdy Stanice Hranice, Horní Újezd, Likvidace požáru sazí v komínovém tělese. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Opatovice, Rakov služba

10.03.2012 10:02:05 Prostějov, Prostějov, Vápenice, na světelné Stanice Prostějov Likvidace úniku provozních kapalin po Policie ČR

křižovatce u zámku dopravní nehodě dvou osobních vozidel.

10.03.2012 11:31:59 Olomouc, Olomouc, Masarykova třída, Stanice Olomouc Pomoc ZZS při snesení pacienta.

pomoc při snesení pacienta

10.03.2012 12:57:49 Olomouc, Povel, Holečkova, tekoucí voda v Stanice Olomouc Uzavření hlavního uzávěru vody. Policie ČR, Obecní policie

bytě

10.03.2012 13:18:45 Prostějov, Prostějov, Belgická, uvnitř Stanice Prostějov Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osoba, která neotvírá služba, Obecní policie

10.03.2012 15:49:12 Jeseník, Bílá Voda, směr Hoštice požár Stanice Jeseník, Bílá Voda, Javorník Likvidace požáru trávy. Policie ČR

trávy

10.03.2012 16:06:55 Přerov, Osek nad Bečvou, u vlakové Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace požáru trávy - bez škody. Policie ČR

zastávky

10.03.2012 16:27:12 Šumperk, Rapotín, Rapotín, Nové Domky, Stanice Šumperk, Rapotín Likvidace požáru plechového kontejneru. Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

plechový kontejner před hospodou NA 

Domkách

10.03.2012 18:59:35 Přerov, Přerov II-Předmostí, Pod skalkou, Stanice Přerov, Přerov Požár trávy - beze škody. Policie ČR

tráva u staré cihelny

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí


